Die__, mensis junii, anno 1695./ Mexici, apud Haeredes viduae
Bernardi Calderon.

Universidad. Vol. 191

f. 432

Ih. 32.20

ROLDAN MALDONADO, Sebastian

(Grabado de san Judas Tadeo). Virtutis imago / in lapide ex-
pressa, / (...) / santissimus apostolus / Iudas Thadaeus / (...) / D.
Sebastianus Roldan Maldonado (...) / Conclusio defensanda / Ex
repetit / Text. cap. 5. lib. 2. Aristotelis Anima./ Color caeruleus
cum caeteris pulchrior / sitque ephestridis doctoralis insigne quo
ille praestantior colorib. / emicat Div. Thadaeus eo splendor
in fula Magestrali decorat. apparet. / Defendantur in Regali, ac
Pontificia Academia, (...) / sub praesidio D.D.D. Ioannis Bernar-
des Serrillo, (...) / Die 11, mensis augusti, anno domini 1695. /
Mexici, apud Haeredes vidua Bernardi Calderon.

Universidad. Vol. 191

f. 442

Ih. 32.20

CABAÑAS, AGUSTÍN DE

(Grabado de san Pedro). Non pseudo atlanti, / (...) / Divo. P.
Petro, / (...) / D.D.D. Agustinus de Cavañas (...) / Eruitur ex
cap. 3. lib. 2. de Coelo, et Mundo / corpora coelestia ut / pote
motu, ac luce praedita influunt in inferiora. / Propugnaculum
destinat Regalem, pon-tificiam que Academiam, (...) / praesidio
D.D.D. et M. Ioannes Bernardes de Rivera Serrillo (...) / Die 18,
mensis iunii, anno 1697. / Mexici, apud Haeredes viduae Bernardi
Calderon.

Universidad. Vol. 191

f. 448

Ih. 32.20

CABAÑAS, AGUSTÍN DE

(Escudo del Vaticano). Custodia, templum, / unio, solatium, /
fax numen, et ordo, / (...) / ... Divi Petri in Ecclesia Sanctissimae

Tri-/nitatis si antiquitus situam, (...) / Dr. D. Agustinus de Ca-
vañas propria in cathe-/dra philosophia moderator, illustrissimi
collegii de trento syndicus, (...) / Conclusio eruitur magistralis ex
repetito textu lib. II. cap. III. de / Coelo, et Mundo: cum conver-
sio conversioni contraria non sit. / Taliter nessesarius est motus ut
corpora / coelestia influant, quod inferiora/ cessarent, tali cesante
motu. / Certamini conceditur locus pro philosophiae corona ad-
quirenda / alma parens, Mexica Regalis, Pontificea Minerva cuius
dispensator adest, et praeses D.D. et M.D. Ioannes Bernardes de
Rivera Serrillo/ Die 22, mensis iu-/nii, anno 1697. / Mexici, apud
Haeredes viduae Bernardi Calderon.

Universidad. Vol. 191
f. 451
lh. 32.20

ALCOCER Y ARAÑANA, Baltazar

(Grabado de la virgen de Guadalupe). Luminum lumini,
foemi-/nae colurum, varietate circundatae, / (...) / SSmae. inquam,
Virgini / Mariae de Guadalupe, / (...) / P.M.F. Balthasar de Al-
cozer, et Sariñana: (...) / Textus repetendus: lumen veluti color
est per lucidi, quando actu sit per lucidum, etc. / lib. 2. de Anima
cap. 7. / P.C. / Lumen non distinguitur essentialiter a coloribus
apparentibus: bene / vero a coloribus, qui veri sunt colores./ S.C. /
Lumen est qualitas naturalis, quae optime definitur: actus pers-
picui ut / perspicuum est. / Defendantur in Regali Mexicana
Academia, (...) / sub praesidio D.D.D. Ioannis Bernardes de Rivera
Serrillo/ Die 20, mensis ianuarii, anno domini 1699. / Mexici,
apud Haeredes viduae Francisci Rodriguez Lupercio.